

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION TUTUAPA

DIRECCIÓN: CONCEPCIÓN TUTUAPA

TELEFONO:

ALCALDE: OFELIO JOEL MORALES SIMON

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: BAUTER IRAM SIMON REYNOSO.

ACTUALIZACIÓN: JUNIO

CORRESPONDE AL AÑO: 2023

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
19/06/2023	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA APOYO A DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA, SAN MARCOS	15 CUBETAS DE PINTURA DE DIFERENTES COLORES	Q 421.66	Q 6,324.90	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		5 GALONES DE PINTURA DE DIFERENTES COLORES	Q 90.00	Q 450.00		
		8 LIOS DE LAMINA DE 12 PIES	Q 1,131.25	Q 9,050.00		
		1 ROLLO DE MAYA DE 1.5 MTS	Q 904.35	Q 904.35		
		3 GALONES DE TINER	Q 65.00	Q 195.00		
		20 QUINTALES DE HIERRO	Q 350.00	Q 7,000.00		
		1400 BLOCK	Q 7.00	Q 9,800.00		
		325 BOLSAS DE CEMENTO 5800 PSI	Q 88.91	Q 28,895.75		
TOTAL				Q 62,620.00		

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
19/06/2023	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA APOYO A LA RED VIAL DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA, SAN MARCOS.	1 LIMA BROCA	Q 14.00	Q 14.00	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		4 CARRETADAS DE PIEDRIN	Q 30.00	Q 120.00		
		4 CARRETADAS DE ARENA	Q 30.00	Q 120.00		
		4 BOLSAS DE CAL	Q 40.00	Q 160.00		
		140 VARILLAS DE HIERRO DE 1/2"	Q 55.00	Q 7,700.00		
		20 VARILLAS DE HIERRO DE 5/8	Q 100.00	Q 2,000.00		
		22 LIBRAS ALAMBRE DE AMARRE	Q 7.00	Q 154.00		
		8 YARDAS DE CADENA GALBANIZADA DE ESLABON 5/16	Q 45.00	Q 360.00		
		18 BLOCK PRECOM	Q 10.00	Q 180.00		
		204 BOLSAS DE CEMENTO 5800 PSI	Q 90.75	Q 18,513.00		
		1 PIOCHA DE 5 LIBRAS	Q 150.00	Q 150.00		
		31 TUBOS DRENAJE 24"	Q 505.00	Q 15,655.00		
		2 CAMIONADAS DE PIEDRA BOLA	Q 2,000.00	Q 4,000.00		
		3 LIBRAS DE CLAVO DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 8.00	Q 24.00		
		15 TUBOS DE 3"	Q 125.00	Q 1,875.00		
		11 TUBOS DRENAJE 16"	Q 195.00	Q 2,145.00		
		54 VARILLAS DE HIERRO DE 3/8	Q 31.00	Q 1,674.00		
		5 TUBOS DRENAJE 18"	Q 300.00	Q 1,500.00		
24 TUBOS DRENAJE 20"	Q 395.00	Q 9,480.00				
TOTAL				Q 65,824.00		

FECHA DE COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
19/06/2023	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOS DIFERENTES SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CONCEPCION TUTUAPA, SAN MARCOS.	280 BOLSAS DE CEMENTO 5800 PSI	Q 90.85	Q 25,438.00	Edwin Aroldo Perez Ramirez	4358125-0
		1 PEGAMENTO	Q 75.00	Q 75.00		
		5 ROLLOS DE MAYA PARA CIRCULACION DE 1.5 METROS	Q 1,100.00	Q 5,500.00		
		1 TUBO DE 3"	Q 80.00	Q 80.00		
		100 TUBOS DE 1 1/2 250 PSI	Q 105.00	Q 10,500.00		
		10 QUINTALES DE HIERRO DE 1/2	Q 340.00	Q 3,400.00		
		12 TUBOS DE DRENAJE DE CONCRETO NO. 16"	Q 325.00	Q 3,900.00		
		1 REDUCIDOR DE 4*3	Q 25.00	Q 25.00		
		1 SEGUETA	Q 17.00	Q 17.00		
		2 CODOS DE 3"	Q 20.00	Q 40.00		
		150 TUBOS DE PVC DE 1/2	Q 25.00	Q 3,750.00		
TOTAL			Q 52,725.00			